令和６年４月吉日

皆 様

直江津祇園祭協賛会

会長 中澤 武志

上越まつり大花火大会（直江津地区） 花火打上げご寄附のお願い

 日頃より、当協賛会事業に格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 本年においても、直江津祇園祭の初日を飾る同花火大会を一層の盛り上がりのもと、地域に活気をもたらす

べく、盛大に開催したいと考えております。

つきましては、地域の皆様からも直江津祇園祭を盛り立てていただきたく、花火打上げのご寄附を賜ります

よう、何卒お願い申し上げます。

記

１．花火種類  単発花火（３号玉、５号玉、７号玉、１０号玉）

        スターマイン（寄附金額に応じて内容規模が異なります）

２．打上日時  令和６年７月２６日（金）２０：００～２０：５０（予定）

           ※荒天の場合、７月２７日（土）又は３０日（火）の同時間に順延

３．打上場所  関川河口付近（左岸及び右岸）

４．観覧場所  船見公園駐車場 ＝ 花火協賛者様に招待席（パイプ椅子）をご用意いたします。

５．花火打上げによる特典

  ①花火プログラム（７月中旬に直江津地区の各世帯に配布）にお名前・会社名を掲載いたします。

  ②花火打上げ会場でお名前・会社名をアナウンスいたします。

  ③花火打上げ当日の招待席（船見公園駐車場／パイプ椅子）をご用意いたします。

  （招待席券目安）３号玉×３発＝１枚、５号玉＝１枚、７号玉＝２枚、１０号玉＝４枚

スターマイン＝６枚～

６．申込方法  裏面申込書によりお願いいたします。（ＦＡＸ等によりお申込みください）

７．申込期日  プログラム作成の都合上、６月１０日（月）までにお申込みください。

        ・６月中旬以降に掲載内容の校正を予定しております。

        ・７月中旬に花火プログラム及び花火代金請求書をご送付申し上げます。

８．問合せ・申込先   直江津祇園祭協賛会事務局（上越商工会議所内 担当：岡田、西川、横田）

              Tel.025-525-1185 Fax.025-522-0171

昨年のプログラム

花火大会実施については原則「少雨決行」としますが、下記の場合は延期とします。

１．強風、大雨、洪水等、各種警報が発令され、退会直前まで解除される見込みが無いとき

２．地震等の明らかに花火大会が開催できないような天変地異が発生したとき

※花火大会開催の可否は、当日午前10時30分頃に公表いたします。

送信先ＦＡＸ：０２５－５２２－０１７１（直江津祇園祭協賛会事務局 行き）

（１）打上花火 希望する花火に打上発数と早打・組打の希望（○印）及び寄附金額をご記入ください。

花火種類 価格（税込み） 打上発数 早打 組打 寄附金額

①３号玉
＠６，５００円

（3発から＝19,500円）
   円

②５号玉 ＠１８，０００円    円

③特５号玉（柳物） ＠１９，８００円    円

④７号玉 ＠３６，０００円    円

⑤特７号玉 ＠３９，６００円    円

⑥１０号玉（尺玉） ＠７２，０００円    円

⑦特１０号玉（尺玉柳物） ＠７９，２００円    円

⑧５号玉１０発早打ち １９８，０００円  － － 円

⑨海中スターマイン ２１０，０００円より  － － 円

⑩大スターマイン ２４０，０００円より  － － 円

⑪豪華スターマイン ３５０，０００円より  － － 円

⑫超豪華スターマイン ５００，０００円より  － － 円

⑬ワイドスターマイン 価格応相談  － － 円

※）早打、組打の場合は、上記価格１０％増しとなります。

          早 打 ： 同じ号数の花火を１本の筒から連発するもの（２発より）

          組 打 ： 違う号数の花火を１本の筒から連発するもの（２発より）

（２）花火プログラム原稿

 メッセージ（５０字以内） 会社名・お名前

記入例
（例１） 祝 直江津祇園祭

（例２） 日頃のご愛顧に感謝を込めて
○○○○株式会社

記入欄

ロゴデータ
□ 有り → メールでご提供ください（送信先メール：jocci@joetsu.ne.jp）

□ 無し

会社名・お名前

ご 住 所

ＴＥＬ・ＦＡＸ

※ご記入いただいた情報は、当協賛会からの各種連絡のために利用するほか、花火プログラムに掲載し、公開・頒布します。

上越まつり大花火大会（直江津地区）花火打上げ寄附申込書

mailto:jocci@joetsu.ne.jp